localizadas no Paço Municipal de Campinas, com recurso oriundo do Tesouro Municipal, e de acordo com
o Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações, e ao disposto no
Decreto Municipal nº 23.207, de 16 de fevereiro de 2024, AUTORIZO A DISPENSA DA LICITAÇÃO
e a DESPESA no valor total de R$ 4.824,24 (quatro mil oitocentos e vinte e quatro reais e vinte e quatro
centavos), em favor da empresa SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 23.556.435/0001-12.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA BARBOZA RANGEL, Diretor(a) de